DJAN Mehedinţi - Contribuţii documentare la
biografia lui Nicolae Densuşianu;

• Vasile Dobrescu, prof. univ. dr., Universitatea „Petru Maior” Tîrgu-Mureş -
Asociaţionismul economic în gândirea şi activitatea practică a românilor
transilvăneni în epoca modernă;

• Suzana Bodale, drd., DJAN Iaşi - Actul proclamării Regatului României
(14/26 martie 1881);

• Elena Mihu, Muzeul Judeţean Mureş - O dinastie de preoţi - familia
Hodoş din Bandul de Cîmpie;

• Milandolina-Beatrice Dobozi, drd., DJAN Mureş - Evoluţia proprietăţii
funciare ecleziastice româneşti reflectate în inventarele bisericeşti din
secolului al XIX-lea - Valea Mureşului Superior;